（別記第２号様式）

街路灯維持費補助金交付申請書（兼請求書）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　深川市長　田　中　昌　幸　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　申請者　団 体 名

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　   ㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　－　　　　　）

　深川市街路灯補助金交付条例施行規則第２条第１項の規定に基づき関係書類を添えて申請します。

記

１．交付対象期間

　　　　　　　　　自　　　　令和　　年　８月
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　至　　　　令和　　年　７月

２．交付対象灯数

　　　　　　　　　合　計　　　　　　　　灯

３．補助金交付申請　及び　請求額

　　　　　　　　　合　計　　　　　　　　円

４．担当者及び補助金振込先
　※街路灯担当者に街路灯補助金交付決定通知書を送ります。
	街路灯担当者
	街路灯補助金振込先

	住　所

	銀行名･支店名
預金種別
口座番号

	氏　名

（電話　 　 －　　　　　）
	フリガナ
口座名義